Czerniewice, raw., ws. par.

zatarg Brzeszczki z wojewodą  
czerskim Ciołkiem (ok. 1395 r.?)

MPH, III, s. 262.

MPM III, s.

[Gronowice]

[ante 3 IV 1396]

(1391-1396?)

MPM III, s. 267: Spominki o Gostkach

Andreas Gostek wda maz. - magnus institorius, zelator  
institute. [z u. ~~pred~~ 3 IV 1396, spr. po prejedn radów w z.  
wojewodz. pręc Janusza I w 1381r., rawnież po obiszu wojewodz.]  
"Contigit autem, ut quadam vice in favorem sui et  
Joannis Mazovie ducis index Barnensis et Varschenensis

cum suis assessoriis quendam nobilium Andream Rze-  
schotco de Gzonyevicze pro gubusdau locis heredi-  
tatis duc prefato monasteriu coram eis questionem,  
iniquo et perverso iudicio ad omissionem eorumdem

bonorum voluisse condemnare, mox ipse dominus Andreas,  
quamvis idem Presbiter secum maximas iniurias dudum  
contraxisset, et ad invicem diffidat; multis se persecu-  
tionibus contigissent, de medo iudicandum consurgens,  
exprobrans indices dixit. [dowody tekt, o wywołajcie;  
domagam się, dla niego sprawiedliwości].

s. 268  
Quibus audiatis ab eo princeps et dicti indices prefa-  
tum Presbiterum circa sua bona reliquerunt, et  
sententiam, que iam fuit in fortibus contra ipsius  
promulganda, suppesserant."

Gniezno, kap. 1, 41v-42. [= Ozerniewice] 28 X 1413

Privilegium Geyrenioce sigillatum (27X)

dni -- consenserunt, quod prilegium sigillatur donacionis decime mense archiepiscopalis ecclesie in Geyrenioce (k. 41).

28 X sigillatio prilegiorum suspenditur

dni -- suspenderunt sigillanda prilegia sigillo matron capitulo, una plebano in Welu super erectionem decimorum et altam domino Dyni vicecancellario Regni Polonicie super decima ecclesie in Geyrenioce.

Par. Czerniecowice

7311!  
[7413]

Opr. W. Mafej

Ročník Archidiacejji Warszawskiej, 1958, Warszawa

1958, s. 392.

Drewn. kłt s. Andrzeja Ap. w Gz. istniał juz w

1371r. z fundacji Mieczystawa i Andrzeja Rzeszotka

oraz dzieci Andrzeja - Mikołaja i Mieczystawa.

Abp Mikołaj Trzaska potwierdzał wyposażenie kła i

w 1473r. erygował przy nim par.

1645r. - drewn. kłt s. Andrzeja i s. Małgorzaty, spalony

1654. Obecny kłt z poł. XVIII w., drewn.

Berniewice

1413r

LB tomkiego II, s. 298n. ccd. par. Ht. s. Andree, de  
iure patronatus heredum in eadem pro tempore existen-  
tium, ex decreto olim rev.<sup>solm'</sup> patris dni Nicolai [Troba]  
archiepi Gnes., de AD millesimo quadragecentesimo tre-  
decimis, prout ex litteris eiusdem apparet, crecta et decima  
post omnes et singulos eiusdem ville Cernyevyre (agros)  
proventente de consensu capituli Gnesensis dotata, seu  
fundo per olim nobiles Meceslaus patrem, Andreans  
Resiothko una cum liberto sots ipsius Nicolao, Meceslao,  
hereditibus eiusdem ville Cernyevyre ipsius ecclesi funda-